Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
JUNTA EN CARTÓN COMPRIMIDO
COMPRESSED CARDBOARD GASKETS
Rev.0- 05.22
 - Juntas de alta resistencia a la compresión, buena resistencia
a la tracción y muy baja permeabilidad al gas. Idóneas para

PN
Diámetro exterior
Outside diameter
Diámetro interior
Inside diameter
Espesor
Thickness
DN NPS Ød
(mm)
ØEXT.
(mm)
ØINT.
(mm)
e
(mm)
JBKSA015 15 1/2" 21,3 40 50 22 1,5 0,004
JBKSA020 20 3/4" 26,9 40 60 28 1,5 0,005
JBKSA025 25 1" 33,7 40 70 35 1,5 0,007
JBKSA032 32  1 1/4" 42,4 40 82 43 1,5 0,009
JBKSA040 40  1 1/2" 48,3 40 92 49 1,5 0,010
JBKSA050 50  2" 60,3 40 107 61 1,5 0,016
JBKSA065 65  2 1/2" 76,1 40 127 77 1,5 0,020
JBKSA080 80  3" 88,9 40 142 90 1,5 0,024
JBKSA100 100  4" 114,3 40 162 115 1,5 0,025
JBKSA125 125  5" 139,7 40 192 141 1,5 0,032
JBKSA150 150  6" 168,3 40 218 167 1,5 0,041
JBKSA200 200  8" 219,1 40 273 220 1,5 0,055
JBKSA250 250  10" 273,0 40 328 274 1,5 0,065
JBKSA300 300  12" 323,9 40 378 325 1,5 0,085
JBKSA350 350  14" 355,6 40 438 368 1,5 0,105
JBKSA400 400  16"  406,4 40 490 420 1,5 0,120
JBKSA500 500  20"  508,0 40 595 520 1,5 0,160
JBKSA600 600  24"  610,0 40 695 620 1,5 0,200
Ø
EX
T.
Ø